

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG920836  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-12T21:35:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:  
 HERMOSILLO, SON  
 SUC: 0 0  
 CALLE DE LOS ASTEROIDES 13  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118  
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118  
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     | FECHA ENTREGA | NO. 9 |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|---------------|-------|
| HER738  | 69505   | 75784 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 22 | 88   |      | 518  | 113 V | 156  | 028  | P     | 140250006001 | 30-MAY-2022   |       |

| CLAVE  | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION         | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO   | FOLIO  | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO       | VENTA      |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|----------|--------|-------|-------|-----------|---------------|------------|
| MR 89330   | 7501943484481   | P. KLEENEX 90HJSX72 | 90    | 72         |     | C | 95       | 1,301.05 | 130351 | 37.41 | +22   |           | 635.18        | 60,342.10  |
| Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 60,342.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,654.74   |                 |                     |       |            |     |   |          |          |        |       |       |           |               |            |
| MR 90497   | 7501943483873   | HIGT KLEENEX 300HJS | 12    | 8          | 300 | C | 150      | 694.84   | 130351 | 31.81 | +22   |           | 369.58        | 55,437.00  |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 55,437.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,869.92 |                 |                     |       |            |     |   |          |          |        |       |       |           |               |            |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA   |                 |                     |       |            |     |   |          |          |        |       |       |           |               |            |
|  |                 |                     |       |            |     |   |          |          |        |       |       |           | 245           | 115,779.10 |
|  |                 |                     |       |            |     |   |          |          |        |       |       |           | TOTAL IVA 16: | 18,524.66  |
|  |                 |                     |       |            |     |   |          |          |        |       |       |           | TOTAL VENTA:  | 134,303.76 |

(CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 76/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 5A9645C6-D8DB-4D36-95E9-33106C6B2EA4

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ofmH8/gchleB4/aQSyPLKqGzgyG3TPDqIuOcmkYfjJRRG+h8Vf6MO5DrVc8l0hcN1JgwnQKx+Y4FBC7pcXAsGdOBj/lBp3pEepSM8d/BHWyQZwi7XwVUk/zmL9dNO  
 +scJgqIc47p6glfXNxyPbbyth3oNBIO2Jnd17kD4zt8FIinjk2K1JDxO+9eMU+XNI45YXhvTuqiJ+FvuUgbLz+k  
 +YF4yegxSukbyl6ExAGqO0Wv6tKzk27hozMc4MsLuI0+IkHieb0jntdQFH/Kty5f3qY/RVL8U4qet4zv23h3T+kWtGwPlwOcja0/+EBwQMG9xIvlfv798JsM6G8GVjcsBg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

0f0Cp636/OHFam78asYitYulkJlL8yjqntyJX/EPYU3E6SikHhVfzewlg4wRop0Nfc6mxUhoGlrXuGTLPPF9iHxiBEsTFScPBQzIqvoLchLbW0J96LnjPHhRttVF4YnvgcBLVa62UuzlVe0WAPL5UOgsc  
 /VbeDdsxogkXl6XtcoqFfvyQDLsF50LBHOcyYi0yoHwkobtUrlGPnrSkEfxOoqMBb2+CYNXVo6J+eUgBIoh3jDgPgUsA06istJTUGWD3913QseB1AEfa7ofU8w  
 +kH4gnrEi jmdGN0EsRwTWIsf014+dXwcAfVITAVpYwCs8mvkh+4Gh5kjBr40afeg4g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5A9645C6-D8DB-4D36-95E9-33106C6B2EA4|2022-05-12T21:36:40|EEL961104G96|ofmH8/gchleB4/aQSyPLKqGzgyG3TPDqIuOcmkYfjJRRG+h8Vf6MO5DrVc8l0hcN1JgwnQKx  
 +Y4FBC7pcXAsGdOBj/lBp3pEepSM8d/BHWyQZwi7XwVUk/zmL9dNO+scJgqIc47p6glfXNxyPbbyth3oNBIO2Jnd17kD4zt8FIinjk2K1JDxO+9eMU+XNI45YXhvTuqiJ+FvuUgbLz+k  
 +YF4yegxSukbyl6ExAGqO0Wv6tKzk27hozMc4MsLuI0+IkHieb0jntdQFH/Kty5f3qY/RVL8U4qet4zv23h3T+kWtGwPlwOcja0/+EBwQMG9xIvlfv798JsM6G8GVjcsBg==|  
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-12T21:36:40

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136921

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

